
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2024 №569

г. Верхний Тагил

В
О внесении измен 

городского округа 
Администрации гор 

«Об организации 
го,

ений в состав А нт ин ар кот ическо й комиссии 
ерхний Тагил, утвержденный постановлением 
одского округа Верхний Тагил от 10.01.2017№ 02 
деятельности Антинаркотической комиссии 

уродского округа Верхний Тагил»

В связи с кадровы 
округа Верхний Тагил, А

ми изменениями, руководствуясь Уставом городского 
цминистрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Антинаркотической комиссии 

городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением 
Администрации городского округа Верхний Тагил от 10.01.2017 № 02
«Об организации деятельности Антинаркотической комиссии 
городского округа Верхний Тагил» и утвердить его в новой редакции 
(прилагается).

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам 
А.А. Асадчую.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).

Г лава городского округа 
Верхний Тагил

П о д п и с ь
В.Г. Кириченко

Верно
Старший инспектор ОПО

г( № . ччо* Ш * |(
- \  h sel fW^V ар*3 / *  // 

' ' __ -ф  >/ /
О.Е. Кочеткова

http://www.go-vtagil.ru


Приложение 3

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

городского округа Верхний Тагил 
от 14.06.2024 № 569

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии городского округа Верхний Тагил

Асадчая
Анастасия
Александровна

Заместитель Главы городского округа Верхний Тагил 
по социальным вопросам, председатель Комиссии

Тронина 
Елена Петровна

Директор МКУ «Управление образования городского 
округа Верхний Тагил», заместитель председателя 
Комиссии

Королько 
Елена Валериевна

Директор МКУ «Управление культуры, спорта и 
молодёжной политики городского округа Верхний 
Тагил», секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
Большаков 
Евгений Сергеевич

Начальник МОтд МВД «Кировградское» (по 
согласованию)

Минова
Светлана Васильевна

Главный врач ГАУЗ СО «Городская больница город 
Верхний Тагил» (по согласованию)

Фатхиева 
Ирина Валерьевна

Председатель территориальной комиссии города 
Кировграда по делам несовершеннолетних и защите их 
прав (по согласованию)

Г айдамака Валерий 
Владимирович

Депутат Думы городского округа Верхний Тагил, 
директор МАУО СОШ № 8

Минина Мария 
Анатольевна

Заместитель начальника Управления социальной 
политики Министерства социальной политики 
Свердловской области № 13 (по согласованию)

Шамсутдинова 
Наталья Викторовна

Заведующий территориальным органом поселка 
Половинный

Полухин Александр 
Павлович

Заведующий территориальным органом поселка 
Белоречка

Рассказова Галина 
Андреевна

Председатель Общественной палаты городского округа 
Верхний Тагил


